ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 28 »___мая__________2015 года                                                                        № __759-п__

«О переоформлении лицензий

ООО «НеоБазис», ИП Буранова Г.А.,

ООО «Новая аптека», ОАО «Фармация»,

ЗАО «Спецобслуживание»,  ООО «Капитал Групп»,

ООО «Городская»

       На  основании      Федерального     закона     от   04.05.2011     № 99-ФЗ

«О   лицензировании      отдельных     видов     деятельности»,      Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

            1.  Переоформить лицензии  на осуществление фармацевтической

деятельности на действующие  бессрочно с  28 мая  2015 года,  юридическим

лицам согласно приложению № 1.

           2.  Контроль  за исполнением  приказа оставляю за собой

И.о. председателя   Комитета                                    Т.Н. Засухина

 2

                                                                                                                   Приложение № 1 к приказу

                                                                                                              Комитета по здравоохранению

                                                                                                                от «28» _мая_ 2015 года № 759-п

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

               на осуществление  фармацевтической   деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью «НеоБазис» (ООО «НеоБазис»),

расположенное  по адресу: Российская Федерация,  194354,  Санкт-Петербург, Северный

проспект, дом  16,  корпус  4.  ИНН – 7802858903, ОГРН -  1147847151363.

          Лицензия  №  ЛО-78-02-002115 (вместо №  ЛО-78-02-001809 от 10.07.2014,

выданной  Комитетом по здравоохранению Санкт-Петербурга,  в связи с изменением

адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности) на осуществление

фармацевтической деятельности, в части:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

              Адреса   мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

                   -194354, Санкт-Петербург,  Северный проспект, д.16,  корп.4,  лит.А,  1-Н,

пом. № 23-26  (аптечный пункт);

                   -197341, Санкт-Петербург,  Королева  проспект, д.7,  лит.А,  7-Н,

ч.пом. № 1  (аптечный пункт).

2. Индивидуальный предприниматель Буранова Галина Александровна

(ИП Буранова Г.А.),  зарегистрированная по адресу: 197371,  Санкт - Петербург, ул.

Мартынова, д. 8,  к.1, кв.106.  ИНН – 781400015966, ОГРН -  304781407100010.

          Лицензия № ЛО-78-02-002116 (вместо № ЛО-78-02-001844 от 14.08.2014,

выданной Комитетом по здравоохранению Санкт-Петербурга, в связи с  прекращением

деятельности по одному или нескольким адресам мест осуществления деятельности,

указанным в лицензии) на осуществление  фармацевтической деятельности, в части:

- розничная торговля  лекарственными препаратами  для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

              Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

                  -197371, Санкт-Петербург, Королева  проспект, д.39, корп.2, лит. А, пом. 4Н

(аптечный пункт).

3. Общество с ограниченной ответственностью  «Новая аптека» (ООО «Новая

аптека»), расположенное  по адресу: 197110, РФ, г.  Санкт-Петербург, ул. Вязовая,  д.10,

лит. А, пом. 39Н.   ИНН – 7813212068, ОГРН -  1157847010430.

          Лицензия № ЛО-78-02-002117 (вместо № ЛО-78-02-002104 от 14.05.2015, выданной

Комитетом по здравоохранению Санкт-Петербурга,   в связи с  прекращением

деятельности по одному или нескольким адресам мест осуществления деятельности,

указанным в лицензии)  на осуществление  фармацевтической деятельности, в части:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами  для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

              Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

 3

                  -195030, Санкт-Петербург,   Коммуны  ул., д.58,  лит. А,  2-Н, пом. № 3-10,13,22

(аптека готовых лекарственных форм),

                 -195027, Санкт-Петербург,   Среднеохтинский проспект, д.46,  лит. А,  1-Н,

ч. пом. № 2, пом. №3-13 (аптека готовых лекарственных форм),

                  -195248, Санкт-Петербург,   Большая Пороховская   ул., д.56,  лит. А,  1-Н,

ч. пом. № 2, пом. №3-13 (аптека готовых лекарственных форм),

                 -197110, Санкт-Петербург,   Вязовая ул., д.10,  лит. А,  пом. 39-Н (аптечный

пункт);

                -197110, Санкт-Петербург,   наб.  Мартынова, д.38,  лит. А, ч. пом. №82

(аптечный пункт);

                -197372, Санкт-Петербург,   Ильюшина  ул., д.5,  корп.2, лит. А,  1-Н, ч.пом. №1

(аптечный пункт);

                -196650, Санкт-Петербург,  г. Колпино,  Ленина проспект, д.25,  лит. А,

 пом. 20Н (аптечный пункт);

                 -199226, Санкт-Петербург,   Морская наб., д.9,  лит. А,  44-Н, пом. №45,46

(аптечный пункт);

                 -190005, Санкт-Петербург,   Московский проспект, д.25/1,  лит. А,  4-Н,

пом. №1-3, ч.пом. № 4 (аптечный пункт).

4.  Открытое акционерное общество «ФАРМАЦИЯ»  (ОАО «ФАРМАЦИЯ»),

расположенное  по адресу: 195298, Россия,  Санкт-Петербург, Косыгина проспект, дом 26,

корпус 1.    ИНН  – 7806110629, ОГРН -  1027804194681.

             Лицензия № ЛО-78-02-002118 (вместо    № ЛО-78-02-002021 от  05.03.2015,

 выданной  Комитетом  по здравоохранению Санкт-Петербурга,   в связи с  прекращением

деятельности по одному или нескольким адресам мест осуществления деятельности,

указанным в лицензии)  на осуществление  фармацевтической деятельности, в части:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского

применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

                Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

                     -195298,  Санкт-Петербург, Косыгина проспект, д. 26, корп.1.  лит. А,  2-Н,

ч.пом. № 19, пом. № 21-26 (аптечный пункт);

                    -195426,  Санкт-Петербург, Ленская ул., д. 4,  корп.1,  лит. А, 1-Н, пом. № 137

(аптечный пункт);

                    -195279,  Санкт-Петербург, Энтузиастов проспект,  д. 16,  корп.2, лит.А,  2-Н,

пом. № 66 (аптечный пункт);

                    -194044,  Санкт-Петербург, Чугунная ул.,  д. 46,  лит.Ж,  2-Н, пом. № 10

(аптечный пункт).

5.  Закрытое акционерное общество «Спецобслуживание»

(ЗАО «Спецобслуживание»),  расположенное  по адресу: 197371, Санкт-Петербург,

Комендантский пр., д.17, корп.1, лит. А, пом. 3-Н. ИНН – 7825376092, ОГРН-

1037832001514.

          Лицензия № ЛО-78-02-002119 (вместо № ЛО-47-02-000822 от 27.04.2015, выданной

Комитетом по здравоохранению Ленинградской области,   в связи с прекращением

деятельности по одному или нескольким адресам  мест осуществления деятельности,

указанным в лицензии)  на осуществление  фармацевтической деятельности, в части:

 - розничная торговля  лекарственными препаратов для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

  -перевозка  лекарственных препаратов для медицинского применения.

              Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

 4

                  -195279, Санкт-Петербург, Индустриальный проспект, д.27, лит. А, 2Н, 3Н,

пом. № 13 (аптечный пункт);

                 -193313, Санкт-Петербург, Большевиков проспект, д.9, корп.1, лит. А, 33-Н,

ч. пом. № 2 (аптечный пункт);

                  -196128, Санкт-Петербург, Варшавская ул.,  д.23, корп.4, лит. А, 1-Н,

ч. пом. № 36 (аптечный пункт);

                 -197349, Санкт-Петербург, Вербная ул.,  д.27, лит. А, 4-Н, ч. пом. № 47

(аптечный пункт);

                 -192177, Санкт-Петербург, Шлиссельбургский проспект,  д.17, корп.1, лит. А,

 6-Н, ч. пом. № 1  (аптечный пункт);

                 -197372, Санкт-Петербург, Стародеревенская  ул.,  д.25, лит. А, 4-Н, ч. пом. № 1

(аптечный пункт);

                -194156, Санкт-Петербург, Энгельса проспект,  д.27, лит. Д, 1-Н, ч. пом. № 146

(аптечный пункт);

                -196240, Санкт-Петербург, Пулковское шоссе,  д.19, лит. А, 1-Н, пом. № 25,26

(аптечный пункт);

               -196657, Санкт-Петербург, город Колпино, бульвар Трудящихся,  д.12, лит. А,

5-Н,  ч. пом. № 132 (аптечный пункт);

               -192212, Санкт-Петербург, Славы проспект,  д.12, корп.1, лит. А, 6-Н,

ч. пом. № 16 (аптечный пункт).

                -187110, Ленинградская обл., Киришский муниципальный район, Киришское

городское  поселение, г. Кириши, Волховская наб., д.34, лит.А, 3 этаж, пом.51,пом.52,

ч.пом. 44 (аптечный пункт);

               -188640, Ленинградская обл., Всеволожский район,  г. Всеволожск, ул.

Ленинградская., дом 38, 2 этаж, ч. пом.5, пом.6, пом. 7 (аптечный пункт);

                 -197349,  Санкт-Петербург, Королева проспект,  д.27, корп.1, лит. А, 5-Н,

ч. пом. № 5 (аптечный пункт);

                -196655,  Санкт-Петербург,  г. Колпино, Октябрьская ул.,  д.8, лит. А, 1-Н,

ч. пом. № 17 (аптечный пункт);

                -194291,  Санкт-Петербург,  Просвещения проспект,  д.37, лит. А, 1-Н,

ч. пом. № 86, пом.№95 (аптечный пункт);

                -197760,  Санкт-Петербург,  г. Кронштадт, Советская ул.,  д.21а, лит. А, 1-Н,

пом. № 3 (аптечный пункт);

                -197374,  Санкт-Петербург, Савушкина ул.,  д.116, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 139

(аптечный пункт);

                -196135,  Санкт-Петербург, Типанова ул.,  д.21, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 489,

ч. пом. № 490 (аптечный пункт);

               -198332,  Санкт-Петербург, Ленинский проспект,  д.100, корп.1, лит. А,

ч. пом. № 232 (аптечный пункт);

               -199406,  Санкт-Петербург, Малый проспект В.О.,  д.67, корп.1, лит. А, 1-Н,

ч. пом. № 5 (аптечный пункт);

                -195273,  Санкт-Петербург, Руставели ул.,  д.43, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 63

(аптечный пункт);

                -192241,  Санкт-Петербург, Пражская ул.,  д.26, корп.1, лит. А, 1-Н, ч. пом. № 4,

3-Н, ч. пом. № 2 (аптечный пункт);

               -196602,  Санкт-Петербург, г. Пушкин,  Полковая ул.,  д.1/25, лит. А,

ч. пом. № 179 (аптечный пункт);

                -191119,  Санкт-Петербург, Транспортный переулок,  д.1, лит. А, 7-Н,

 ч. пом. № 5 (аптечный пункт);

                  -192071,  Санкт-Петербург, Бухарестская ул.,  д.43, корп.2,  лит. А, 1-Н,

ч. пом. № 1 (аптечный пункт);

                -198412,  Санкт-Петербург, г. Ломоносов,  Рубакина  ул.,  д.18/13,   лит. А, 1-Н,

пом. №3, ч. пом. № 4 (аптечный пункт);

 5

                -198516,  Санкт-Петербург, г. Петергоф,  Санкт-Петербургский проспект,  д.60,

лит. Р, 11-Н,  пом. № 21 (аптечный пункт).

                -197110,  Санкт-Петербург, Большая Разночинная ул.,  д.16, лит. А, 3-Н,

ч. пом. № 229, ч. пом. №232 (аптечный пункт);

                -195197,  Санкт-Петербург, Кондратьевский проспект,  д.50, лит. А, 2-Н,

ч. пом. № 6 (аптечный пункт);

                 -194356,  Санкт-Петербург, Энгельса проспект,  д.124, корп.1, лит. А, 49-Н,

пом. № 2,3 (аптечный пункт);

                   -197374,  Санкт-Петербург, Туристская ул.,  д.10, корп.1, лит. А, 5-Н,

ч. пом. № 7 (аптечный пункт);

                  -195274,  Санкт-Петербург, Культуры  проспект,  д.1,  лит. А, 1-Н, ч. пом. № 871

(аптечный пункт);

                  - 199155,  Санкт-Петербург, Кораблестроителей ул.,  д.36/1,  лит. А, 33-Н,

ч. пом. № 2 (аптечный пункт);

                 -195176,  Санкт-Петербург, шоссе Революции,  д.8,  лит. А, 1-Н, ч. пом. № 85

(аптечный пункт);

                  -188540,  Ленинградская область,  г. Сосновый Бор,  ул. Молодежная,  д.6,

 лит. А, пом. №7,8. ч. пом. № 9 (аптечный пункт);

                 -198264,  Санкт-Петербург, Ветеранов проспект,  д.143,  корп.1, лит. А, 3-Н,

ч. пом. № 4 (аптечный пункт);

                  -193318,  Санкт-Петербург, Коллонтай ул.,  д. 3,   лит. А, 1-Н, ч.пом. №2

(аптечный пункт);

                  -188480,  Ленинградская область, Кингисеппский  муниципальный район,

Кингисеппское  городское поселение, г. Кингисепп, ул. Большая Гражданская, д.2г, лит.А,

1 этаж, ч. пом. 2 (аптечный пункт);

                -196240,  Санкт-Петербург, Пулковское шоссе,  д. 25,  корп.1,   лит. А, 3-Н,

ч.пом. № 509 (аптечный пункт);

                -197374,  Санкт-Петербург, Оптиков ул.,  д. 40/17,  лит. А, 5-Н, ч.пом. № 13

(аптечный пункт).

6. Общество с ограниченной ответственностью «Капитал Групп» (ООО «Капитал

Групп»),  расположенное  по адресу:  199106, Санкт-Петербург, Средний проспект В.О.,

д.88, лит.А, пом.4Н.  ИНН – 7708670252, ОГРН -  1087746572396.

          Лицензия № ЛО-78-02-002120 (вместо № ЛО-78-02-001128 от 28.12.2011, выданной

Комитетом по здравоохранению Санкт-Петербурга,   в связи с изменением адреса места

нахождения юридического лица)  на осуществление  фармацевтической деятельности, в

части:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

              Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

                -199106, Санкт-Петербург, Средний проспект В.О., д. 88, лит.А, 4Н,

пом. № 3 (аптечный пункт).

7. Общество с ограниченной ответственностью «Городская» (ООО «Городская»),

расположенное  по адресу: 195273, Российская Федерация, Санкт-Петербург, пр-кт

Пискаревский, д.63, литер А, офис 524. ИНН-7806432898, ОГРН- 1107847156196.

          Лицензия № ЛО-78-02-002121 (вместо № ЛО-78-02-002036 от  19.03.2015,

выданной  Комитетом по здравоохранению Санкт-Петербурга,   в связи с прекращением

деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест осуществления

деятельности, указанным в лицензии)  на осуществление  фармацевтической

деятельности, в части:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 6

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

              Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

                -195030, Санкт-Петербург. Наставников проспект, д. 38, лит.А, 1Н, ч. пом. № 40,

 пом. № 43-45 (аптечный  пункт);

              -197372, Санкт-Петербург, Богатырский проспект, д. 66,  корп.1, лит. А, пом. 9-Н.

(аптечный пункт);

                -194354, Санкт-Петербург. Луначарского  проспект, д. 60, корп.1, лит. А, пом. 4Н

(аптечный пункт);

                  -198332,   Санкт-Петербург, Маршала Казакова ул., д.36, лит.А, 2Н,

ч. пом. № 10 (аптечный пункт);

               - 197374,  Санкт-Петербург, Туристская  улица,  д.24/42,  13Н, ч. пом. 1 (аптечный

пункт);

               - 192171,  Санкт-Петербург, Матюшенко переулок, д.10,  лит.А, 3Н, пом. № 3-8

(аптечный пункт);

                 - 188661,  Ленинградская область, Всеволожский район, д. Новое Девяткино,

д.41-А, лит. А, второй этаж здания торгово-бытового центра, часть помещения  № 20

(аптечный пункт);

                 -187032,  Ленинградская область, Тосненский район, пос. Тельмана, ул.

Онежская,  д.1, часть помещения  IV (часть комнаты  № 3) (аптечный пункт).